
Zápis z jednání Komise pro sportovní kynologii ČMKU 1. 12. 2015 

 

 
Přítomni: Bc. Lasík J., Bc. Vilém Babička, Jaroslav Venhauer 

 

Program:  Koncepce KSK ČMKU  

                 Směrnice pro udělování mezinárodních šampiónů (podmíněné zkoušky dle MZŘ  

a NZŘ)  

                Organizační, různé  

 
 
 

 
1. KSK ČMKU na svém prvním jednání kladně ohodnotila vznik této komise při ČKMU 

- koordinace činností 

- vzájemná informovanost 

- možnosti součinnosti v oblasti mládeže, dospělých, rozhodčích, apod. 

- bylo očekáváno, že do KSK ČMKU se zapojí více subjektů (KJ Brno) 

2. Schválena navrhovaná koncepce KSK ČMKU  

3. Návrhy na možnosti spolupráce při akcích mládeže (tábory, soustředění) 

4. Školení rozhodčích (sjednocení metodiky posuzování) 

- předložit k projednání u jednotlivých svazů 

 6.   Aktualizace certifikátu pro doložení pracovní třídy na výstavách a udělení Českého a 

Mezinárodního šampióna krásy 

Zkoušky vystavované ČKS a MSKS u psů pracovních plemen: 

- vypustit uváděné zkoušky SchH/VPG – již několik let neexistující zkušební řád 

- u NZŘ  uznat zkoušky: ZM, ZVV-1, ZMMP, ZMP-1, ZPS, ZPO (včetně následných 

vyšších stupňů těchto zkoušek) 

- u MZŘ uznat zkoušky: IPO-ZTP, IPO-VO, IPO-1, FH-1, IPO-FH (včetně následných 

vyšších stupňů těchto zkoušek) 

7.  KSK ČMKU navrhla pravidelné jednání každé čtvrtletí, nebo dle potřeby. 

 

 

 

Příští jednání KSK ČMKU se uskuteční v měsíci březnu 2016 (bude upřesněno). 
       

 

 

Zapsal: Bc. Jiří Lasík                              Schváleno KSK ČMKU 


